

Białystok, dnia 19.02.2020 r.

BZP.272.8.2020

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Inżynier kontraktu do projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego””, nr BZP.272.8.2020** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Zawracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna podmioty lecznicze będące jednostką organizacyjną utworzoną i utrzymywaną przez administrację publiczną, jako spełniający powyższy wymóg? Należy zaznaczyć, że podmioty lecznicze (w tym m.in. szpitale) jako zakłady administracyjne, które z uwagi na unormowania stanowią podstawę tworzenia i działalności tego rodzaju zakładu, w określonym zakresie i wykonują funkcje z zakresu administracji publicznej. Dodatkowo należy nadmienić, że e-usługi realizowane dla pomiotów leczniczych takie jak np.: e-konsultacje medyczne, e-opieka medyczna, e-recepta , informacje medyczne dla lekarzy i pacjentów, informatory o jednostkach medycznych, kontrola stanu zdrowia pacjenta, usługi skierowane bezpośrednio do pacjentów (elektroniczne konta zdrowotne), medyczne portale informacyjne i edukacyjne, apteki internetowe, rejestracja online, obejmują wszystkie możliwe zastosowania nowoczesnych technologii informacyjnych i komunikacyjnych we wzajemnych relacjach lekarzy, instytucji ochrony zdrowia (szpitale, przychodni) i ich pacjentów. Powyższe usługi realizowane są na poziomie dojrzałości 3 i wyższym, gdyż występuje m.in. przetwarzanie formularzy. Usługi umożliwiają transfer danych w dwóch kierunkach: od usługodawcy (podmiot leczniczy) do klienta (pacjent) oraz od klienta do usługodawcy, są realizowane poprzez pobranie, wypełnienie i odesłanie formularza drogą elektroniczną. Umożliwiają również umożliwiają pełne załatwienie danej sprawy drogą elektroniczną oraz zawierają dodatkowo mechanizmy personalizacji, tj. dostosowania sposobu świadczenia do szczególnych uwarunkowań i potrzeb klienta (np. przypomnienie sms o zbliżającej się wizycie lekarskiej). Z powyższego wynika, że usługi realizowane w szpitalach są tożsame z usługami wymaganymi przez Zamawiającego dla roli Specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych w administracji publicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podmioty lecznicze będące jednostką organizacyjną utworzoną i utrzymywaną przez administrację publiczną nie zaliczają się do sektora administracji publicznej. Zgodnie z art. 5. §2 ust. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego poprzez organy administracji publicznej rozumie się ministrów, centralne organy administracji rządowej, wojewodów, działające w ich lub we własnym imieniu inne terenowe organy administracji rządowej (zespolonej i niezespolej), organy jednostek samorządu terytorialnego oraz organy i podmioty wymienione w art. 1 pkt 2.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany wymagań postawionych w rozdziale VII.2.3.C SIWZ.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:

- w rozdziale VII pkt 2 ust.3c, który po zmianie brzmi:

„c) specjalista ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych:

posiadający doświadczenie we wdrażaniu elektronicznych usług, w tym usług na poziomie dojrzałości 3 lub wyższym, w co najmniej dwóch projektach o wartości projektu co najmniej 1 mln zł brutto każdy, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert.”

- w rozdziale XX pkt.2 ust.2c, który po zmianie brzmi:

„Doświadczenie specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych (D.3)

Zamawiający, w rozdziale VII ust.2 pkt 3, określił minimalne wymagane doświadczenie dla specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych na doświadczenie we wdrażaniu elektronicznych usług, w tym usług na poziomie dojrzałości 3 lub wyższym, w co najmniej dwóch projektach o wartości projektu co najmniej 1 mln zł brutto każdy, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

W przypadku, gdy Wykonawca zadeklaruje, że osoba wskazana na stanowisko Specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych posiada doświadczenie większe niż minimalne otrzyma punkty w sposób następujący:

- jeden dodatkowy projekt o wartości co najmniej 1 mln zł brutto – Wykonawca otrzyma:

3 pkt.

- dwa dodatkowe projekty o wartości co najmniej 1 mln zł brutto – Wykonawca otrzyma:

6 pkt.

- trzy dodatkowe projekty o wartości co najmniej 1 mln zł brutto – Wykonawca otrzyma:

10 pkt.”

- w rozdziale XIV pkt 7, który po zmianie brzmi:

„7. Ofertę stanowi wypełniony Formularz ofertowy (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ) oraz Formularz dotyczący doświadczenia zespołu wykonawcy (według wzoru stanowiącego Załącznik 3a do SIWZ). Jeżeli Wykonawca nie załączy wraz z ofertą Załącznika 3a do SIWZ dotyczącego doświadczenia zespołu wykonawcy, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca nie wykazuje żadnego większego doświadczenia osób wskazanych na stanowiska Kierownika zespołu, Specjalisty ds. zamówień publicznych, Specjalisty ds. projektowania wdrażania systemów informatycznych, Doświadczenie Specjalisty ds. systemów i urządzeń ochrony sieci teleinformatycznych.”

W związku z powyższym zmianie ulega załącznik 3 do SIWZ – Formularz oferty.

Pytanie 2

Zamawiający odnośnie dodatkowych punktów za doświadczenie specjalistów wprowadził następujące zapisy: „Zamawiający, w rozdziale VII ust.2 pkt 3, określił minimalne wymagane doświadczenie dla specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych w

administracji publicznej na doświadczenie we wdrażaniu elektronicznych usług w administracji publicznej, w tym usług na poziomie dojrzałości 3 lub wyższym, w co najmniej dwóch projektach o wartości projektu co najmniej 1 mln zł brutto każdy, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert. W przypadku, gdy Wykonawca zadeklaruje, że osoba wskazana na stanowisko Specjalisty ds. projektowania i wdrażania systemów informatycznych w administracji publicznej posiada doświadczenie większe niż minimalne otrzyma punkty w sposób następujący: - jeden dodatkowy projekt o wartości co najmniej 1 mln zł brutto — Wykonawca otrzyma: 3 pkt. - dwa dodatkowe projekty o wartości co najmniej 1 mln zł brutto — Wykonawca otrzyma: 6 pkt. - trzy dodatkowe projekty o wartości co najmniej 1 mln zł brutto — Wykonawca otrzyma: 10 pkt.” Prosimy o informację, czy zgodnie z powyższym zapisem dodatkowe (punktowane) projekty, w sytuacji gdy wykaże się ich więcej niż jeden, mają mieć łączną wartość min. 1 mln zł brutto czy też wymaga się aby każdy z przedłożonych w celu uzyskania dodatkowych punktów projektów posiadał wartość min. 1 mln zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by każdy z dodatkowych projektów za które Wykonawca chciałby otrzymać punkty miał wartość min. 1 mln zł brutto.

Pytanie nr 3

Dot. rozdz. IV. Ust 2. SIWZ: Czy poprzez wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę Zamawiający rozumie zatrudnienie tylko i wyłącznie w wymiarze pełnego etatu?

Odpowiedź:

Zgodnie z §9 ust. 8 wzoru umowy: „Ustalenie wymiaru czasu pracy oraz liczby osób Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Pytanie nr 3 Dot. rozdz. IV. Ust 5. SIWZ: Czy wskazany zapis należy interpretować w ten sposób, iż wobec eksperta będącego jednocześnie członkiem zarządu i wspólnikiem spółki prawa handlowego (będącej wykonawcą składającym ofertę) uznaje się za spełniony wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna, iż jednocześnie członek zarządu i wspólnik spółki prawa handlowego, która składa ofertę w przedmiotowym postępowaniu spełnia zapisy rozdziału IV ust. 5 SIWZ.

**ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA ORAZ
OTWARCIA OFERT.**

Zmianie ulegają zapisy SIWZ:

Rozdział XIX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie, za pośrednictwem Platformy zakupowej – zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ.

Termin: **28 luty 2020 r.** do godziny 12:00.”

Rozdział XIX pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia **28 lutego 2020 r.** o godzinie 12:30 w pokoju 616 w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok. Zamawiający otworzy oferty poprzez wykorzystanie odpowiedniej dedykowanej strony dla niniejszego postępowania, za pośrednictwem Platformy zakupowej.”

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SIWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Mariusz Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych